裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

國立成功大學　函
地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：陳瑞楨
聯絡電話：06-2353535#5090
傳真：06-2353660
電子信箱：jjc81@mail.ncku.edu.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國112年7月5日

發文字號：成大醫院字第1122702813號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰本校將於112年10月14日(星期六)舉辦「第六屆全國臨床診

　　　療技能競賽」，請貴單位醫學系、中醫系學生及附屬醫院(

　　　受訓中)專科護理師踴躍報名參與，請查照。

說明：

　一、本校醫學院及附設醫院教學中心與國立臺灣大學醫學院(北

　　　區)及中國醫藥大學醫學院暨附設醫院教學部(中區)於1

　　　12年10月14日(星期六)合辦「第六屆全國臨床診療技能競

　　　賽」。

　二、報名截止日: 112年8月20日(星期日)。

　三、請鼓勵貴醫學系、後醫學系、(後)中醫學系最後兩年有興

　　　趣之學生及(受訓中)專科護理師踴躍參加。活動海報詳如

　　　附件。

　四、活動聯絡人:陳小姐，email:cfdncku@gmail.com，連絡電話

　　　(06)2353535#5090。

正本：台灣專科護理師學會、國立臺灣大學、國立陽明交通大學、長庚大學、臺北醫學大

學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中山醫學大

學、中國醫藥大學、高雄醫學大學、義守大學、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進

會、慈濟學校財團法人慈濟大學、台灣擬真醫學教育學會、國防醫學院

副本：本校醫學院、附設醫院教學中心、醫學系